
                                                      

Lesní Lázně - Legner Hotel Zvánovice – lázeňský a konferenční hotel uprostřed přírody 
Zvánovice 154, 251 65 Ondřejov 

Tel.: +420 323 649 679    E-mail: zvanovice@legner.cz 
www.lesnilazne.cz 

SHADIVA of India 
 

   
 

RELAXAČNÍ POBYT S AYURVÉDSKÝMI PROCEDURAMI… 
 

PROCEDURY VYCHÁZEJÍCÍ Z AYURVÉDY OBNOVÍ ROVNOVÁHU A HARMONII VAŠEHO TĚLA, DUŠE I MYSLI. MASÁŽNÍ 
TECHNIKY DÁLNÉHO VÝCHODU, DOTEKY A VŮNĚ, KTERÉ VÁS UVOLNÍ, ZKLIDNÍ A DOVOLÍ VÁM OTEVŘÍT SE ZDRAVÉMU 

A PLNOHODNOTNÉMU ŽIVOTU… 
 

POBYT 3 DNY / 2 NOCI 
 

 2 NOCI UBYTOVÁNÍ S BOHATOU SNÍDANÍ 
 UVÍTACÍ DÁREK NA POKOJI NAVOZUJÍCÍ ATMOSFÉRU PROCEDUR, KTERÉ VÁS ČEKAJÍ… 

 PITNÁ KŮRA NA POKOJI – BYLINNÉ ČAJE, PRAMENITÁ VODA 
 

RITUÁL SHADIVA OF INDIA V LESNÍCH LÁZNÍCH: 
 

TENTO RITUÁL (120 MIN. ) VYCHÁZÍ Z AYURVÉDSKÝCH LÉČEBNÝCH METOD A VYUŽÍVÁ TECHNIKY PRO MAXIMÁLNÍ 

UVOLNĚNÍ A VNITŘNÍ HARMONII. RITUÁL JE PROVÁDĚN LUXUSNÍ  SPA KOSMETIKOU, URČENOU SPECIÁLNĚ PRO TENTO 
AYURVÉDSKÝ RITUÁL: 

 
 UVÍTACÍ MASÁŽ A PEELING CHODIDEL A NOHOU AYURVÉDSKÝM OLEJEM, 

AKTIVACE MARMA BODŮ 
 AUYRVÉDSKÁ MASÁŽ OBLIČEJE S AKTIVACÍ MARMA BODŮ, MASÁŽ HLAVY, KTERÁ PŘINÁŠÍ ÚLEVU A OTEVÍRÁ 

NOVÉ SVĚTY… 
 PEELING A MASÁŽ CELÉHO TĚLA ABHYANGA AYURVÉDSKÝM OLEJEM… 

 
 
 

CENA POBYTU PRO OSOBU VE DVOULŮŽKOVÉM POKOJI                    3.290,- KČ 
 

CENA POBYTU PRO OSOBU VE DVOULŮŽKOVÉM 

LESNÍM APARTMÁNU 
                   3.690,- KČ 

 
 
 
 

ZAHRNUTÉ SLUŽBY: 2 NOCI UBYTOVÁNÍ, 2X BOHATÁ SNÍDANĚ, RITUÁL SHADIVA OF INDIA ( 120 MIN. ). PLATNOST OD 1.3.2015. 
 
 

VÍCE INFORMACÍ A REZERVACE: 323 649 679 NEBO ZVANOVICE@LEGNER.CZ 


